
Prog.
Data 

mandato

Importo (al 
lordo di 

evenutali 
ritenute) Beneficiario SIOPE Descrizione

1 04/04/2022 1.440,00   ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

2 04/04/2022 2.274,98 PECORARO FRANCESCO 2126 Spese legali

3 04/04/2022 335,00   FATTORI-SAFEST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

4 04/04/2022 240,00   S.I.P.A. DI MELE DOMENICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

5 05/04/2022 200,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

6 05/04/2022 5.446,03   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 05/04/2022 2.905,93   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 05/04/2022 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 07/04/2022 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

10 07/04/2022 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

11 07/04/2022 44,76   COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

12 07/04/2022 7,58   COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

13 07/04/2022 3.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

14 07/04/2022 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15 07/04/2022 4.587,60   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16 07/04/2022 6.960,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17 07/04/2022 600,00   FATTORI-SAFEST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

18 07/04/2022 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

19 07/04/2022 1.344,00   IL SOLE 24 ORE - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20 07/04/2022 9.222,53   CARTUSIA S.R.L. 5102 Fabbricati

21 07/04/2022 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

22 07/04/2022 217,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

23 07/04/2022 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

24 07/04/2022 493,08   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

25 07/04/2022 600,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

26 07/04/2022 1.200,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27 07/04/2022 1.300,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

28 07/04/2022 400,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

29 07/04/2022 240,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30 07/04/2022 383,59   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

31 07/04/2022 34,48   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

32 07/04/2022 34,48   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

33 07/04/2022 93,97   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

34 11/04/2022 110,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

35 11/04/2022 21.007,99   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

36 11/04/2022 12,93   COMUNE DI BELLIZZI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

37 11/04/2022 2.440,00 D'ANGELO MATTEO 2126 Spese legali

38 11/04/2022 97,60 D'ANGELO MATTEO 2126 Spese legali

39 11/04/2022 1.640,00   CITRO ANTONIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

40 11/04/2022 18.032,79   CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

41 11/04/2022 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

42 12/04/2022 310,00   SALERNO KONTROL - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

43 12/04/2022 4.905,00   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

44 12/04/2022 14.235,00   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 5102 Fabbricati

45 12/04/2022 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

46 12/04/2022 539,81   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

47 12/04/2022 4.414,00   SOCIETA' COOPERATIVA ROMANO INTENDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

48 12/04/2022 10.000,00   PIO PROX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

49 12/04/2022 2.750,00   RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

50 13/04/2022 146,46   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO CCP N. 11570843 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

51 13/04/2022 3.000,00   SAGGESE SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

52 14/04/2022 3.000,00   JCOPLASTIC - SPA - INDUSTRIA CONTENITORI PLASTICI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

53 14/04/2022 3.000,00   BLU-PLAST SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

54 14/04/2022 912,08   GEA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

55 14/04/2022 22,67   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO CCP N. 10919843 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

56 15/04/2022 70,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

57 15/04/2022 140,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

58 15/04/2022 32,22   SOCIETA' PER LA GESTIONE DEL PATTO TERRITORIALE COSTA D'AMALFI - SRL - IN LIQUIDAZIONE 5202 Partecipazioni  azionarie in altre imprese

59 15/04/2022 10.993,04   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

DATI SUI PAGAMENTI - PERIODO II TRIMESTRE 2022
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 - introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016)



60 15/04/2022 4.640,00   VILLA LARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

61 15/04/2022 430,00   ID Technology Srl 2298 Altre spese per acquisto di servizi

62 15/04/2022 3.000,00   CARPINO - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

63 19/04/2022 2.160,00   WOLTERS KLUWER ITALIA - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 19/04/2022 1.350,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

65 19/04/2022 300,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

66 20/04/2022 9.500,00   CORBARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

67 21/04/2022 440,00   DIGITALPA SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

68 21/04/2022 59,10   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

69 21/04/2022 45,09   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

70 21/04/2022 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

71 21/04/2022 32,80   COMUNE DI SALERNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

72 21/04/2022 2.726,40   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

73 21/04/2022 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

74 21/04/2022 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

75 21/04/2022 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

76 21/04/2022 100,00   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

77 21/04/2022 729,26   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

78 21/04/2022 393,48   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

79 21/04/2022 3.501,40   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

80 21/04/2022 140,06   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

81 21/04/2022 610,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

82 21/04/2022 165,46   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

83 21/04/2022 24,40   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

84 21/04/2022 1.500,00   TROTTA & TROTTA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

85 22/04/2022 3.000,00   CORBARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

86 22/04/2022 3.000,00   MEDAC - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

87 22/04/2022 3.000,00   F.LLI TEDESCO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

88 22/04/2022 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

89 22/04/2022 47,17   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

90 22/04/2022 879,99   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

91 22/04/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

92 22/04/2022 847,94   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

93 22/04/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

94 22/04/2022 361,08   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

95 22/04/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

96 22/04/2022 8,09   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

97 22/04/2022 114,84   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

98 22/04/2022 170,28   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

99 22/04/2022 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

100 22/04/2022 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

101 22/04/2022 12,93   COMUNE DI BELLIZZI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

102 22/04/2022 1.617,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2117 Utenze e canoni per altri servizi

103 22/04/2022 29.171,32   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

104 22/04/2022 320,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

105 22/04/2022 400,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

106 22/04/2022 1.800,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

107 22/04/2022 3.000,00   IS.NA.R.T. (ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE) - SCPA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

108 26/04/2022 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

109 26/04/2022 126,90   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

110 26/04/2022 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

111 26/04/2022 12,30   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

112 26/04/2022 4,10   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

113 26/04/2022 140,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

114 26/04/2022 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

115 26/04/2022 157,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

116 26/04/2022 147,50   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

117 26/04/2022 69,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

118 27/04/2022 29.508,00   Universita' Commerciale Luigi Bocconi 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 28/04/2022 10.000,00   ISTITUTO NAZIONALE ARTE CULTURA SPETTACOLO 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

120 28/04/2022 613,00   SYSTEMS - SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

121 28/04/2022 2.210,42   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

122 28/04/2022 1.408,35   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

123 28/04/2022 120,00   ASSINDUSTRIA SALERNO SERVICE S.R.L. - A SOCIO UNICO 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

124 28/04/2022 5.180,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5102 Fabbricati



125 28/04/2022 38.400,00   HENOTO SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

126 28/04/2022 930,00   EVA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 02/05/2022 250,00   ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" 3103 Contributi e trasferimenti correnti ad altre amministrazioni pubbliche centrali

128 02/05/2022 9.500,00   HENOTO SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

129 02/05/2022 275,00   SALZANO LIBERO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

130 02/05/2022 3.000,00   SAN GIORGIO - SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 04/05/2022 209,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

132 04/05/2022 300,00   SIDELMED - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

133 04/05/2022 2.595,00   INFO UFFICIO DI SALSANO ONELIO 5103 Impianti e macchinari

134 04/05/2022 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

135 04/05/2022 16.430,97   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 04/05/2022 956,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

137 04/05/2022 225,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

138 04/05/2022 11.561,91   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

139 04/05/2022 1.244,40   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

140 04/05/2022 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

141 05/05/2022 700,00   VERONAFIERE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

142 06/05/2022 3.150,00   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

143 06/05/2022 2.440,00 D'ANGELO MATTEO 2126 Spese legali

144 06/05/2022 97,60 D'ANGELO MATTEO 2126 Spese legali

145 09/05/2022 101,52   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

146 09/05/2022 111,60   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

147 09/05/2022 5,88   COMUNE DI ASCEA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

148 09/05/2022 5,88   COMUNE DI POGGIOMARINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

149 09/05/2022 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

150 09/05/2022 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

151 09/05/2022 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

152 09/05/2022 5,88   COMUNE DI NAPOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

153 09/05/2022 5,88   COMUNE DI MONTESANO SULLA MARCELLANA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

154 09/05/2022 5,88   COMUNE DI BENEVENTO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

155 09/05/2022 5,88   COMUNE DI BENEVENTO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

156 10/05/2022 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

157 10/05/2022 2.453,32   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

158 10/05/2022 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

159 10/05/2022 81,57   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

160 10/05/2022 94,73   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

161 10/05/2022 3.000,00   SO.GI.GER SHOES S.R.L.  (SA-451111) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

162 10/05/2022 1.050,00   G.IOI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

163 12/05/2022 9.986,00   EMPORIO DELLA CERAMICA DI MURANO CRESCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 12/05/2022 4.779,65   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

165 12/05/2022 350,00   N.T.I. - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

166 16/05/2022 1.960,38   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

167 16/05/2022 1.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

168 16/05/2022 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 16/05/2022 2.115,37   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 16/05/2022 2.218,04   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

171 16/05/2022 549,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 16/05/2022 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

173 16/05/2022 480,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

174 16/05/2022 2.062,47   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

175 16/05/2022 5.095,50   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

176 16/05/2022 1.440,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 16/05/2022 1.290,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 16/05/2022 1.599,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 16/05/2022 3.870,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 16/05/2022 2.626,29   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 16/05/2022 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 16/05/2022 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 16/05/2022 3.510,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 16/05/2022 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 16/05/2022 1.250,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

186 16/05/2022 1.365,03   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

187 16/05/2022 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 16/05/2022 2.585,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 16/05/2022 100,00   N.T.I. - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

190 16/05/2022 3.330,16   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

191 16/05/2022 5.275,74   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



192 16/05/2022 8.004,92   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

193 16/05/2022 8.732,64   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

194 16/05/2022 5.821,76   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

195 16/05/2022 987,68   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

196 16/05/2022 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

197 16/05/2022 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

198 16/05/2022 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

199 16/05/2022 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

200 16/05/2022 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

201 16/05/2022 3.841,92   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

202 16/05/2022 526,76   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

203 16/05/2022 30,39   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

204 16/05/2022 10.000,00   COMUNE DI TEGGIANO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

205 16/05/2022 23,49   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO CCP N. 10919843 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

206 16/05/2022 51,60   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO CCP N. 11570843 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

207 19/05/2022 9.512,22   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 19/05/2022 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

209 19/05/2022 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 19/05/2022 3.166,50   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

211 19/05/2022 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

212 19/05/2022 1.474,80   MOSCARIELLO - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

213 25/05/2022 2.540,00   TERMOIDRAULICA GIFFONI DEL GEOM. CAVALIERO MARIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

214 25/05/2022 40,52   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

215 25/05/2022 308,97   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

216 25/05/2022 607,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

217 25/05/2022 4.132,20   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

218 25/05/2022 18.448,53   IMPRESA EDILE BELLINO TOMMASO SRL 5102 Fabbricati

219 27/05/2022 5,88   COMUNE DI NAPOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

220 27/05/2022 7,88   COMUNE DI PADULA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

221 27/05/2022 9,28   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

222 27/05/2022 91,30   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

223 27/05/2022 100,00   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

224 27/05/2022 1.079,58   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

225 27/05/2022 3.000,00   CANDITI CRISPO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

226 30/05/2022 152,90   MAGGIOLI - SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

227 30/05/2022 230,00   MOSCARIELLO - SRL 5102 Fabbricati

228 30/05/2022 0,24   CLIENTI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

229 01/06/2022 600,00   POLARIS GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

230 01/06/2022 2.746,00   CTI FOODTECH SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

231 01/06/2022 3.000,00   AGRINTECH SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

232 01/06/2022 3.000,00   DE SANTIS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

233 01/06/2022 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

234 01/06/2022 8.500,00   STRATEGO COMUNICAZIONE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

235 01/06/2022 173,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

236 07/06/2022 945,83   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

237 07/06/2022 12,93   COMUNE DI BELLIZZI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

238 07/06/2022 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

239 07/06/2022 135,17   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

240 07/06/2022 69,44   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

241 07/06/2022 32.786,88   FIERE DI PARMA - SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

242 08/06/2022 9.500,00   WINE2WINE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

243 08/06/2022 10.000,00   CAVA ENERGIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

244 08/06/2022 10.000,00   CONSORZIO ISMESS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

245 08/06/2022 8.138,31   ORAKOM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

246 09/06/2022 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

247 09/06/2022 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

248 09/06/2022 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

249 09/06/2022 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

250 09/06/2022 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

251 09/06/2022 3.000,00   MAURIZIO RUSSO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

252 09/06/2022 5.373,70   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

253 14/06/2022 1.000,00   SYSTEMS - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

254 14/06/2022 15,00   CALIENDO AVV. ANTONIO 2126 Spese legali

255 14/06/2022 0,60   CALIENDO AVV. ANTONIO 2126 Spese legali

256 14/06/2022 0,60   CALIENDO AVV. ANTONIO 2126 Spese legali

257 14/06/2022 15,00   CALIENDO AVV. ANTONIO 2126 Spese legali

258 14/06/2022 86,67   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

259 14/06/2022 2,00   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali



260 14/06/2022 15,00   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

261 14/06/2022 4,07   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

262 14/06/2022 15,00   NIGRO AVV. LUCILLA 2126 Spese legali

263 14/06/2022 0,60   NIGRO AVV. LUCILLA 2126 Spese legali

264 14/06/2022 4,07   NIGRO AVV. LUCILLA 2126 Spese legali

265 14/06/2022 2,00   NIGRO AVV. LUCILLA 2126 Spese legali

266 14/06/2022 101,67   NIGRO AVV. LUCILLA 2126 Spese legali

267 14/06/2022 1.197,70   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

268 14/06/2022 1.066,45   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

269 14/06/2022 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

270 14/06/2022 1.631,30   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 5102 Fabbricati

271 14/06/2022 3.187,80   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 5102 Fabbricati

272 14/06/2022 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

273 14/06/2022 4.918,03   LI.RA. S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

274 14/06/2022 150,00   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

275 14/06/2022 2,00   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

276 14/06/2022 6,00   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

277 14/06/2022 10.000,00   JOYPLAN SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

278 14/06/2022 3.296,05   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

279 14/06/2022 2.915,09   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

280 14/06/2022 290,76   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

281 15/06/2022 43,92   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

282 15/06/2022 1.098,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

283 16/06/2022 962,27   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

284 16/06/2022 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

285 16/06/2022 8.563,00   COOPERATIVA ROBERTO VIRTUOSO A R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

286 16/06/2022 20,00 CERENZA VALENTINA 5102 Fabbricati

287 16/06/2022 500,00 CERENZA VALENTINA 5102 Fabbricati

288 16/06/2022 50,67   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

289 16/06/2022 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

290 16/06/2022 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

291 16/06/2022 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

292 16/06/2022 170,43   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

293 16/06/2022 0,23   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

294 16/06/2022 831,60   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

295 16/06/2022 2.002,90   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

296 16/06/2022 75,00 D'AURIA SIMONE 5102 Fabbricati

297 16/06/2022 1.500,00 D'AURIA SIMONE 5102 Fabbricati

298 20/06/2022 9.800,00   DEL SELE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

299 20/06/2022 5.000,00   COMUNE DI LAURINO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

300 21/06/2022 550,00   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

301 21/06/2022 1.050,00   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

302 21/06/2022 17.941,37   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

303 21/06/2022 1.837,15   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

304 21/06/2022 645,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

305 21/06/2022 39.432,69   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

306 21/06/2022 12.000,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

307 21/06/2022 46.250,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

308 21/06/2022 10.000,00   LA BEAUTE' SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

309 21/06/2022 9.986,00   ARCHEOARTE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

310 22/06/2022 23,21   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO CCP N. 10919843 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

311 22/06/2022 35,11   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO CCP N. 11570843 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

312 23/06/2022 -6.113,91   TECNO EDILE TOSCANA S.R.L. 5102 Fabbricati

313 23/06/2022 480,00   TECNO EDILE TOSCANA S.R.L. 5102 Fabbricati

314 23/06/2022 4.202,80   TECNO EDILE TOSCANA S.R.L. 5102 Fabbricati

315 23/06/2022 55,00   TECNO EDILE TOSCANA S.R.L. 5102 Fabbricati

316 23/06/2022 273,60   TECNO EDILE TOSCANA S.R.L. 5102 Fabbricati

317 23/06/2022 6.113,91   TECNO EDILE TOSCANA S.R.L. 5102 Fabbricati

318 23/06/2022 230,00   PUBBLIFORMEZ  SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

319 23/06/2022 5.000,00   COMUNE DI POLLA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

320 23/06/2022 3.000,00   DI MAURO-OFFICINE GRAFICHE - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

321 23/06/2022 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



322 23/06/2022 3.700,00   LA FORGIA - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

323 23/06/2022 12.402,89   CARTUSIA S.R.L. 5102 Fabbricati

324 23/06/2022 418,05   PC SERVICE DI PANTANO MICHELE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

325 24/06/2022 168,00   NEOTES - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

326 24/06/2022 42,44 DI MAURO RAFFAELLA 2126 Spese legali

327 24/06/2022 0,04 DI MAURO RAFFAELLA 2126 Spese legali

328 24/06/2022 941,41 DI MAURO RAFFAELLA 2126 Spese legali

329 24/06/2022 97,97 DI MAURO RAFFAELLA 2126 Spese legali

330 24/06/2022 2.989,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

331 24/06/2022 119,56   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

332 27/06/2022 3.000,00   BADIL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

333 27/06/2022 3.000,00   OPM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

334 27/06/2022 1.750,00   CASEIFICIO MEDITERRANEO SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

335 27/06/2022 10.000,00   ACCADEMIA MUSICALE JACOPO NAPOLI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

336 27/06/2022 11,33   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

337 27/06/2022 11,33   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

338 27/06/2022 5,88   COMUNE DI TEGGIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

339 27/06/2022 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

340 27/06/2022 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

341 27/06/2022 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

342 27/06/2022 11,83   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

343 27/06/2022 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

344 27/06/2022 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

345 27/06/2022 11,33   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

346 28/06/2022 200,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

347 28/06/2022 23.500,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5102 Fabbricati

348 28/06/2022 271,31   KARIMA S.R.L. 5152 Hardware

349 28/06/2022 268,82   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

350 28/06/2022 3.328,01   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

351 28/06/2022 3.406,17   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

352 28/06/2022 39,07   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

353 28/06/2022 857,95   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas


